
 

 

 

Kompania WALONE Fashion Group L.L.C hap konkurs për: 

Asistente në Kontabilitet dhe Financa 

Detyrat dhe përgjegjësitë: 

• Regjistrimi i arkës në sistem. 

• Regjistrimi i bankave në sistem. 

• Regjistrimi i shitjeve ditore dhe mbylljet mujore të shitjeve. 

• Regjistrimin e shpenzimeve operative, qirasë, pagave, zhvlerësimit, kthimeve të shitjeve, notave 

kreditore, notave debitore, parapagimeve, tjera. 

• Regjistrimin e mjeteve themelore, mbajtja e regjistrimit dhe përcjellja e zhvlerësimit sipas politikave te 

kompanisë. 

• Regjistrimi I dokumentave doganore. 

• Përcjellja e gjendjes së stokut dhe përgatitja e shitjes ne baza ditore. 

• Përgatitja e raportit ditor dhe mujor sipas formatit të përcaktuar. 

• Përcjellja e kartelave dhe barazimi me klient dhe furnitorë. 

• Të mbajë kontakte direkte me konsulentët e jashtëm ashtu që të konsultohet në lidhje me trajtimet e 

ndryshme kontabël dhe taksat. 

• Raportimi I shpenzimeve dhe shitjeve ne baza ditore, javore, mujore. 

• Kryen pune dhe detyra të fushës përkatëse sipas kërkesës së menaxhmentit. 

Njohuritë dhe shkathtësitë e nevojshme: 

• Student/e ose i/e sapo diplomuar 

• Personat që kanë certifikate e Teknik i Kontabilitetit apo janë në vijim te programit nga SCAAK apo 

organizata te ngjajshme do të kenë përparsi. 

• Përvoja e punës përparësi, por jo e domosdoshme 

• Njohuri të mira të punës me kompjuter, njohuri të pakos Microsoft Office (Power Point, Excel, Word). 

• Njohja e gjuhës Angleze do të jetë përparësi. 

• Të ketë përkushtim dhe interesim për të mësuar. 

• Aftësi për të punuar nën presion. 

• Të ketë shkathtësi analitike, planifikuese, organizative dhe mbikëqyrëse. 

• Aftësi për t’iu kushtuar vëmendje detajeve si dhe për të siguruar saktësinë e raporteve dhe të dhënave. 

• Të jete i/e aftë të punojë në grup dhe punë individuale. 

• Të posedoj patente shofer. Kategoria B 

Kompania do të ofrojë: 

• Pajisje moderne. 

• Pagë konkurruese. 

• Sigurim shëndetësor. 

• Ambient dinamik të punës 

Të gjithë të interesuarit CV mund ta dërgojnë në e-mail adresën: Walonefashion@outlook.com në titull duhet 

shkruar pozita e punës për të cilën aplikoni. 


